outros tópicos que seriam analisados após a realização do Processo de Participação e Controle Social (PPCS).

10. Foi, então, realizada Audiência Pública nº 12/2023, instaurada pela Deliberação nº 440, de 21 de dezembro de 2023
(SEI 21019033), quando foram colhidas 425 (quatrocentos e vinte e cinco) contribuições, seja por meio de manifestação escrita ou
oral em sessão pública presencial e virtual realizada no dia 22 de fevereiro de 2024, das 14h00 às 18h00 (horário de Brasília).

11. Do enfrentamento das inúmeras manifestações, elaborou-se Relatório Final da Audiência Pública  SEI nº 5/2024, de

[...]

estudo, foi elaborado o Relatório Análise de Impacto Regulatório (SEI nº 16354348), de 07 de novembro de 2023.

18. Na sequência, instaurou-se ainda Audiência Pública nº 12/2023, instaurada pela Deliberação nº 440, de 21 de
dezembro de 2023 (SEI 21019033), quando foram colhidas 425 (quatrocentos e vinte e cinco) contribuições, seja por meio de
manifestação escrita ou oral em sessão pública presencial e virtual realizada no dia 22 de fevereiro de 2024, das 14h00 às 18h00
(horário de Brasília), com todas as informações essenciais para dar transparência ao debate público, além da Análise de Impacto